2a ETAPA CURITIBANO DE VELOCIDADE NO ASFALTO e

2a ETAPA PARANAENSE DE VELOCIDADE NO ASFALTO P

|
FEDERAGADO PARANAENSE DE AUTOMOBILISMO

Velocidade no Asfalto 2019
Classicos AIC - RAUL BOESEL 3,695 km ._._.
2a PROVA - Classicos 02/06/2019 12:40 . ......

Race (25:00 and 2 Laps) started at 12:37:46

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
1 1:50.933 +3.210 12:58:54.349
(14) Anderson Andrade 12 1:50.377 +2.654 13:00:44.726
1 2:02.977 +17.905 12:39:52.730 13 1:48.439 +0.716 13:02:33.165
2 1:48.697 +3.625 12:41:41.427 14 1:48.777 +1.054 13:04:21.942
3 1:47.885 +2.813 12:43:29.312 15 1:50.192 +2.469 13:06:12.134
4 1:49.200 +4.128 12:45:18.512 16 1:47.723 13:07:59.857
5 1:49.357 +4.285 12:47:07.869
6 1:46.426 +1.354 12:48:54.295 (339) Rafael Schuhli
7 1:45.825 +0.753 12:50:40.120 1 2:39.702 +36.658 12:40:27.247
8 1:46.248 +1.176 12:52:26.368 2 2:22.427 +19.383 12:42:49.674
9 1:45.964 +0.892 12:54:12.332 3 2:14.547 +11.503 12:45:04.221
10 1:47.063 +1.991 12:55:59.395 4 2:14.543 +11.499 12:47:18.764
1 1:47.160 +2.088 12:57:46.555 5 2:09.952 +6.908 12:49:28.716
12 1:45.186 +0.114 12:59:31.741 6 2:08.467 +5.423 12:51:37.183
13 1:45.198 +0.126 13:01:16.939 7 2:08.918 +5.874 12:53:46.101
14 1:46.463 +1.391 13:03:03.402 8 2:07.469 +4.425 12:55:53.570
15 1:45.072 13:04:48.474 9 2:07.349 +4.305 12:58:00.919
16 1:45.692 +0.620 13:06:34.166 10 2:05.227 +2.183 13:00:06.146
1 2:03.287 +0.243 13:02:09.433
(23) Alex Sandre Morais 12 2:04.528 +1.484 13:04:13.961
1 2:06.477 +17.681 12:39:56.910 13 2:06.608 +3.564 13:06:20.569
2 1:54.165 +5.369 12:41:51.075 14 2:03.044 13:08:23.613
3 1:51.243 +2.447 12:43:42.318
4 1:50.263 +1.467 12:45:32.581 (11) Armim Kliewer
5 1:49.333 +0.537 12:47:21.914 1 1:57.831 +10.613 12:39:46.897
6 1:53.234 +4.438 12:49:15.148 2 1:51.328 +4.110 12:41:38.225
7 1:49.680 +0.884 12:51:04.828 3 1:50.080 +2.862 12:43:28.305
8 1:50.004 +1.208 12:52:54.832 4 1:49.900 +2.682 12:45:18.205
9 1:49.567 +0.771 12:54:44.399 5 1:49.381 +2.163 12:47:07.586
10 1:49.634 +0.838 12:56:34.033 6 1:50.226 +3.008 12:48:57.812
1 1:49.849 +1.053 12:58:23.882 7 1:47.218 12:50:45.030
12 1:48.796 13:00:12.678 8 1:49.213 +1.995 12:52:34.243
13 1:50.159 +1.363 13:02:02.837 9 1:47.929 +0.711 12:54:22.172
14 1:49.578 +0.782 13:03:52.415 10 1:48.600 +1.382 12:56:10.772
15 1:49.593 +0.797 13:05:42.008 11 1:49.507 +2.289 12:58:00.279
16 1:49.434 +0.638 13:07:31.442 12 1:48.426 +1.208 12:59:48.705
13 1:47.572 +0.354 13:01:36.277
(17) Wanderlei Berlanda
1 2:21.168 +32.816 12:40:11.373 (41) Carlos H. Nodari
2 1:55.305 +6.953 12:42:06.678 1 2:22.944 +12.544 12:40:11.490
3 1:55.607 +7.255 12:44:02.285 2 2:18.912 +8.512 12:42:30.402
4 1:52.357 +4.005 12:45:54.642 3 2:19.123 +8.723 12:44:49.525
5 1:50.652 +2.300 12:47:45.294 4 2:19.480 +9.080 12:47:09.005
6 1:50.157 +1.805 12:49:35.451 5 2:19.533 +9.133 12:49:28.538
7 1:54.204 +5.852 12:51:29.655 6 2:19.769 +9.369 12:51:48.307
8 1:48.952 +0.600 12:53:18.607 7 2:18.223 +7.823 12:54:06.530
9 1:49.908 +1.556 12:55:08.515 8 2:18.446 +8.046 12:56:24.976
10 1:50.710 +2.358 12:56:59.225 9 2:14.128 +3.728 12:58:39.104
11 1:51.224 +2.872 12:58:50.449 10 2:13.440 +3.040 13:00:52.544
12 1:49.315 +0.963 13:00:39.764 11 2:12.194 +1.794 13:03:04.738
13 1:48.352 13:02:28.116 12 2:10.400 13:05:15.138
14 1:49.218 +0.866 13:04:17.334 13 2:15.944 +5.544 13:07:31.082
15 1:49.172 +0.820 13:06:06.506
16 1:49.606 +1.254 13:07:56.112 (83) L.Granato/P.MACEDO
1 2:16.102 +10.478 12:40:05.071
(19) Mauricio Gaudencio 2 2:10.416 +4.792 12:42:15.487
1 2:10.114 +22.391 12:39:56.799 p3 2:21.553 +15.929 12:44:37.040
2 1:56.670 +8.947 12:41:53.469 4 2:14.142 +8.518 12:46:51.182
3 1:55.359 +7.636 12:43:48.828 p5 2:28.353 +22.729 12:49:19.535
4 1:54.420 +6.697 12:45:43.248 6 2:14.679 +9.055 12:51:34.214
5 1:53.010 +5.287 12:47:36.258 7 2:12.421 +6.797 12:53:46.635
6 1:52.861 +5.138 12:49:29.119 8 2:07.383 +1.759 12:55:54.018
7 1:54.119 +6.396 12:51:23.238 9 2:07.476 +1.852 12:58:01.494
8 1:52.730 +5.007 12:53:15.968 10 2:05.635 +0.011 13:00:07.129
9 1:52.440 +4.717 12:55:08.408 u 2:05.624 13:02:12.753
10 1:55.008 +7.285 12:57:03.416 12 2:16.049 +10.425 13:04:28.802
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